Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DO IPVA, DO ITCD E DE OUTRAS RECEITAS PUBLICAS - CIOR
Superintendéncia de Consultoria Tributaria e Outras Receitas

AVISO DE COBRANGA FAZENDARIA

EDITAL DE INTIMACAO/SNE: Sistema de Notificacéo Eletrénica

A partir da publicacéo deste Edital, ficam notificados os contribuintes abaixo mencionados a tomar conhecimento de
pendéncia(s) junto a SEFAZ-MT. O detalhamento desta(s) pendéncia(s) podera(ao) ser verificado(s) pessoalmente na
agéncia fazendaria de seu domicilio tributario ou por meio de acesso ao portal da SEFAZ-MT (www.sefaz.mt.gov.br), no
Menu “Servigos”, na Pasta “Consulta de Notificagao-e”, onde deverao ser informados: 1) os primeiros nimeros da
notificacao relacionados abaixo, seguidos da expressao “/337/76/2020, /337/76/2021 ou /337/76/2022”, a depender do ano
da notificagao; 2) o numero do CPF do Contribuinte principal; 3) o cédigo verificador (solicitar pelo e-mail
cior@sefaz.mt.gov.br , sendo que sera enviado somente ao e-mail da pessoa fisica cadastrada na SEFAZ-MT, devendo o
contribuinte previamente solicitar sua inclusao através do e-mail “SEFAZ PARA VOCE”, se ndo houver):

Numero da Notificagcao

Nome N C.P.F/CN.P.J.
ABGAIL DE SOUSA GONCALVES 590154/337/76/2021 907.287.421-87
ADEMAR CARDOSO DOS SANTOS 97466/337/76/2022 395.938.271-53
ADEMAR CARDOSO DOS SANTOS 97438/337/76/2022 395.938.271-53
ALINE ROSA REZENDE MATOS 438760/337/76/2021 338.704.758-46
ANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 64840/337/76/2022 502.788.351-04
ANDREA OLIVEIRA CURI RODRIGUES 422303/337/76/2021 651.123.501-72
ANDRESSA NATACHA TYDERCKE 483890/337/76/2021 038.015.911-23
ANTONIO AUGUSTO GALDINO GONZAGA E 486054/337/76/2021 153.568.468-27
FRAGA

ANTONIO CASSIO CORREA DA COSTA 523793/337/76/2021 019.896.459-50
ANTONIO CELSO GALDINO FRAGA 486053/337/76/2021 156.920.498-56
AUREA DE OLIVEIRA 367862/337/76/2021 008.969.181-49
BENEDITA AIRTES DE A.BATISTA 561123/337/76/2021 161.431.751-87
CESAR AUGUSTO DA MOTTA FRACARO 546827/337/76/2021 036.438.191-45
CILAS DE CAMPOS CURADO 79900/337/76/2022 998.054.211-04
CLAUDIANE CRISTINA PIASSON 461799/337/76/2020 843.916.851-91
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DANIEL BOGORNI

DANIEL GABOARDI LIBANORI

DIVINA CORREA FILHA DUARTE

DONIZETI RODRIGUES NOVAIS

EDINETE DE OLIVEIRA

EDISSEIA VIANA BARRETO

ELIANE A. GOMES CARVALHO

ELIANE DA SILVA GOMES

ELIANE DA SILVA GOMES

ELIANE DA SILVA GOMES

ELIANE DA SILVA GOMES

ELIANE DA SILVA GOMES

ELIENE DA SILVA

ELIEZEL JUNIO FONSECA RONDO

ELISABETE RODRIGUES DE MATOS

ELISANDRA RIGOTTI

ELIUDE FURLAN SZBRIS

ELIZABETH DE ARAUJO MELO

ELTON DE PAULA SANTOS

EMERSON WANDER GERLACH

EPAMINONDAS OTTONI DE CARVALHO

ERENILCON RODRIGUES DE ARAUJO

EVANDRO MARTINS DE SOUZA

FABIANA ALVES DA SILVA PERREIRA

563282/337/76/2021

560525/337/76/2021

72126/337/76/2022

372701/337/76/2020

557913/337/76/2021

260120/337/76/2021

547612/337/76/2021

65548/337/76/2022

65667/337/76/2022

65668/337/76/2022

65672/337/76/2022

65671/337/76/2022

367604/337/76/2021

64627/337/76/2022

438758/337/76/2021

422293/337/76/2021

263018/337/76/2021

64841/337/76/2022

263410/337/76/2021

558196/337/76/2021

563755/337/76/2021

64847/337/76/2022

319827/337/76/2021

283948/337/76/2020
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014.424.441-18

301.663.808-81

478.992.711-34

022.535.581-76

531.281.411-34

395.382.491-00

019.479.791-08

083.537.736-94

083.537.736-94

083.537.736-94

083.537.736-94

083.537.736-94

823.145.601-59

004.382.391-21

066.459.048-94

002.645.251-08

384.282.101-87

557.550.891-91

925.576.271-00

795.544.829-49

089.402.581-34

522.208.001-30

626.815.591-20

014.186.811-21



FABIO VIEIRA DO NASCIMENTO

FABIO VIEIRA DO NASCIMENTO

FERNANDA PEREIRA SILVA

FLAVIO JERONIMO PEREIRA LEITE FIGUEIREDO

FLAVIO JERONIMO PEREIRA LEITE FIGUEIREDO

FRANCISCO BACKES

GABRIEL ANTONIO SANTANA

GILSON ANDRE BENTZ

GLADSON JAIR BENTZ

GONCALO CESAR DE CAMPOS

GUY JUNQUEIRA MAGALINI

HATSUE OHARA DE SOUZA

HELENA APARECIDA DO NASCIMENTO

HELENA ROSA DURIGAN

HELENA ROSA DURIGAN

HELLEN ELIZABETH CORREA MARTINS

IDNEIA DE LOUDERS FABRINI

IRENE RODRIGUES DE ARAUJO

ISABEL BEZERRA DA SILVA

IVANI CORREA DE ANDRADE

IZABELLA FIORI DE OLIVEIRA

IZABELLA FIORI DE OLIVEIRA

JAIR TABORGA-28910

116637/337/76/2022

116638/337/76/2022

312466/337/76/2021

81283/337/76/2021

362999/337/76/2020

311693/337/76/2021

492611/337/76/2021

408608/337/76/2021

408607/337/76/2021

79908/337/76/2022

485589/337/76/2021

529764/337/76/2021

367731/337/76/2021

263085/337/76/2021

263120/337/76/2021

540092/337/76/2021

492933/337/76/2021

64843/337/76/2022

474025/337/76/2021

71614/337/76/2022

106631/337/76/2022

106632/337/76/2022

575217/337/76/2021
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889.784.001-91

889.784.001-91

522.078.031-04

428.722.431-00

428.722.431-00

419.881.671-91

819.111.651-00

001.228.131-03

035.341.151-55

632.865.991-15

150.731.438-84

537.479.411-68

299.461.901-68

866.028.371-68

866.028.371-68

102.894.438-14

509.159.169-91

594.881.071-20

007.595.651-98

295.738.901-00

042.133.311-13

042.133.311-13

569.855.761-68



JANE MARIA DELL OSBEL

JAQUILINA LONGO ROSSETTO

JAQUILINA LONGO ROSSETTO

JAUMENIO SANTANA DO NASCIMENTO

JESUS GOMES FILHO

JOSE ROCHA ALVES JUNIOR

JOSIAS DA SILVA FILHO

JULIO MARAFON LEANDRO

KAREN ANNE BACK

KEYLOR DAVI KAEFER

LASARO MACIEL DA COSTA

LASARO MACIEL DA COSTA

LASARO MACIEL DA COSTA

LEANDRO BOGORNI

LEANDRO DE PAULA SANTOS

LETICIA DE ANDRADE CARLETTO

LUCAS PATRIQUE REIS LOZICH

LUCIO MARCELLO GABOARDI LIBANORI

LUIZ AUGUSTO FARIA ARRUDA

LUIZ GUILHERME BERNARDI COLET

MARCIA HELENA RODRIGUES LIMA

MARCIA JULIANA LOPES

MARCIO LUIS BORGES BASSO

MARCOS ALEXANDRE NASCIMENTO DE FRANGCA

579019/337/76/2021

263992/337/76/2021

264004/337/76/2021

561684/337/76/2021

538373/337/76/2021

524009/337/76/2021

367606/337/76/2021

108141/337/76/2022

563745/337/76/2021

536322/337/76/2021

264129/337/76/2021

264120/337/76/2021

264121/337/76/2021

563283/337/76/2021

263411/337/76/2021

492911/337/76/2021

558027/337/76/2021

560526/337/76/2021

561124/337/76/2021

79677/337/76/2022

263381/337/76/2021

461759/337/76/2020

540091/337/76/2021

257230/337/76/2021
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181.133.031-20

603.504.749-15

603.504.749-15

927.375.791-04

212.553.288-35

013.831.201-02

402.302.001-09

112.024.219-38

885.137.501-15

033.739.291-99

276.617.331-53

276.617.331-53

276.617.331-53

972.560.489-04

834.719.011-91

012.347.741-78

014.217.451-35

306.493.448-12

161.617.421-87

039.794.831-00

173.122.641-15

616.965.441-49

392.224.380-00

657.293.312-15



MARCOS AURELIO LIBANORI

MARCOS AURELIO LIBANORI

MARCOS GOMES DE CARVALHO

MARCOS GOMES DE CARVALHO

MARCOS VINICIUS RONDON LACERDA

MARIA ANTONIA DE ARAUJO

MARIA ANTONIA DE ARAUJO

MARIA ANTONIA DE ARAUJO

MARIA DOS SANTOS FILHO

MARIA DOS SANTOS FILHO

MARIA ODETE ALVES DIAS

MARILENE CANDIDA MASSAGUER

MARILENE DOS SANTOS HELVIG

MARILENE DOS SANTOS HELVIG

MARINA CARDOSO HELWIG

MARINA CARDOSO HELWIG

MARINA CUNHA DE AZEVEDO

MARLLON MIRANDA SOUZA LEITE

MARTA VANIA RODRIGUES LIMA CARRANO

MATHEUS FIORI DE OLIVEIRA

MATHEUS FIORI DE OLIVEIRA

MAYARA SILVA RAMOS

MAYRA SILVA RAMOS

560687/337/76/2021

560611/337/76/2021

524007/337/76/2021

547515/337/76/2021

539503/337/76/2021

264125/337/76/2021

264127/337/76/2021

264128/337/76/2021

97442/337/76/2022

97476/337/76/2022

320635/337/76/2021

485703/337/76/2021

97475/337/76/2022

97441/337/76/2022

97440/337/76/2022

97474/337/76/2022

485914/337/76/2021

208930/337/76/2021

263378/337/76/2021

106633/337/76/2022

106634/337/76/2022

573790/337/76/2021

573791/337/76/2021
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647.481.118-87

647.481.118-87

694.674.711-91

694.674.711-91

496.166.841-91

899.121.521-15

899.121.521-15

899.121.521-15

943.197.071-
68

943.197.071-68

637.922.221-91

090.895.191-49

488.020.341-68

488.020.341-68

952.696.811-53

952.696.811-53

229.133.601-06

031.649.641-37

178.041.401-34

042.133.321-95

042.133.321-95

055.922.201-70

055.922.211-42



NAYARA MOTA OLIVEIRA CERUTTI

NEIDE GOMES FERREIRA RAMOS

NILVA CORREA FILHA

PATRICIA BOGORNI

PAULA MARIA NADAF BORGES WATANABE

PAULO CESAR LINCK

PAULO HENRIQUE SANTOS CARVALHO

PAULO RENATO VARGAS

PEDRO HENRIQUE SANTOS CARVALHO

PEDRO PAULO GALDINO FRAGA

PERSIO DIMINGOS BRIANTE

PRUDENCIO RODRIGUES DE ARFAUJO

RAFAEL BERNARDI COLET

RAFAEL POZZATTI DA SILVA

RAFAEL POZZATTI DA SILVA

REGINA CELIA OLIVEIRA

RENATA ALVES DIAS

RICARDO JUNQUEIRA MAGALINI

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

ROBERTO MARAFON LEANDRO

ROBERTO MARTINS FERREIRA

ROBERTO MARTINS FERREIRA

RODRIGO JOSE PEREIRA LEITE FIGUEIREDO

RODRIGO REZENDE MATOS

538505/337/76/2021

148942/337/76/2021

71554/337/76/2022

563284/337/76/2021

109400/337/76/2022

72319/337/76/2022

547627/337/76/2021

31931/337/76/2022

547626/337/76/2021

486055/337/76/2021

485727/337/76/2021

64852/337/76/2022

79678/337/76/2022

263938/337/76/2021

263934/337/76/2021

419741/337/76/2021

320634/337/76/2021

485590/337/76/2021

438756/337/76/2021

108142/337/76/2022

170654/337/76/2021

170809/337/76/2021

81282/337/76/2021

438759/337/76/2021
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010.659.901-11

650.089.791-91

320.831.061-72

028.838.889-57

927.599.981-34

817.171.569-91

068.867.571-99

691.067.461-87

068.867.631-64

375.669.748-74

346.489.501-78

284.345.441-72

039.793.821-76

882.929.401-20

882.929.401-20

161.903.271-68

015.196.561-73

150.731.278-46

083.088.898-59

112.024.049-28

129.487.048-39

129.487.048-39

343.945.911-04

031.250.471-37



RONALDO MOISES NADAF

RONALDO RAISER GOMES DA SILVA

ROSALINA DOS SANTOS ROCHA

ROSALINA DOS SANTOS ROCHA

ROSELI RODRIGUES NOVAIS

RUBENS BENEDITO DA SILVA

SAMUEL FURLAN

SIDNEY GOMES CARVALHO

SIDNEY GOMES CARVALHO

SILVINHA DEMARTINI LERMEN

VALDECI DO NASCIMENTO SA

VALDEMIR PEREIRA DA SILVA

VALDEMIR PEREIRA DA SILVA

VALESIO BECKER JUNIOR

VALMIR DELL OSBEL

VALMIRO RIZZIERI

VALTER VANEI BOCCOLI

VANESSA CRISTINA L. DO NASCIMENTO

WALNIL DE MATOS BARRETO FILHO

WANDERLEY FARIA DE ARRUDA

WELLINGTON BARBOSA DE OLIVEIRA

WILLIAN JORGE COUTO ALVES

YURI ROBSON NADAF BORGES
109401/337/76/2022
021.331.671-45

109398/337/76/2022

539621/337/76/2021

97472/337/76/2022

97439/337/76/2022

372702/337/76/2020

117769/337/76/2022

263021/337/76/2021

547615/337/76/2021

524008/337/76/2021

529627/337/76/2021

547316/337/76/2021

169031/337/76/2021

363143/337/76/2020

108400/337/76/2022

579020/337/76/2021

81335/337/76/2021

560828/337/76/2021

108709/337/76/2022

119568/337/76/2021

561134/337/76/2021

557834/337/76/2021

263998/337/76/2021
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570.490.501-30

082.140.829-19

006.649.941-05

006.649.941-05

792.826.362-91

175.579.841-53

274.508.721-53

667.802.761-20

667.802.761-20

595.030.841-72

249.369.871-15

495.488.081-53

495.488.081-53

616.427.701-91

383.798.301-30

106.552.989-91

015.764.621-10

816.897.481-68

208.870.781-68

159.297.441-49

452.723.441-20

032.873.591-42



Atenciosamente,

MARCELO APARECIDO DE SOUZA

FTE, MATRICULA N° 141584

COORDENADOR DA CIIOR/SUFIS/SARP/SEFAZ

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
Codigo de autenticacao: 1bf2d222

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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